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انصاری، معاونت معماری و شهرسازی شهرداری صدرا 
خبر داد: 

دوره‌های آموزشی رایگان 
برگزار خواهد شد

به گزارش اداره روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا، علی حیدر انصاری 
معاونت معماری و شهرسازی شهرداری صدرا بیان کرد: با توجه به الزام مقررات 
ملی ساختمان در امر ساخت‌وساز و نظر به توجه ویژه در اجرای صحیح مباحث 
مقررات ملی در طراحی ساختمان‌ها و همچنین دقت و توجه به نقشه‌ها در 
زمان طراحی نقشه‌ها توسط مهندسان، به همین منظور برای بهره‌گیری بیشتر 
مهندسان )به‌خصوص طراحان معمار(، معاونت معماری و شهرسازی شهرداری 
صدرا با هدف ترویج و اعتای دانش تخصصی مهندسان در حوزه مقررات 
ملی ساختمان و با همکاری سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس اقدام به 
برگزاری دوره‌های آموزشی نموده، که اولین دوره جهت مهندسان طراح معمار 
و با موضوعیت »ضوابط آتش‌نشانی در طراحی معماری« جهت علاقه‌مندان و 

مهندسان و طراحان برگزار خواهد گردید.
انصاری گفت: علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام در این دوره که به‌صورت رایگان برگزار 
می‌گردد، می‌توانند به واحد کنترل و نظارت شهرداری صدرا مراجعه نمایند. 
پس از ثبت‌نام متعاقباً زمان و مکان برگزاری دوره آموزشی به اطلاع متقاضیان 

خواهد رسید.

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان بیضا خبر داد: 

مانور پیشگیری از آنفولانزای فوق حاد 
پرندگان برگزار شد

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان بیضا گفت: در اولین روز از گرامیداشت هفته 
بسیج سازندگی مانور مشترک پیشگیری از بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان 
با مشارکت جهاد کشاورزی، شبکه بهداشت و درمان، فرمانداری، شهرداری، 
صمت و نیروی انتظامی در شهرستان بیضا برگزار شد. به گزارش روابط‌عمومی 
جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، فرزین سلیمان‌پور اظهار کرد: ایجاد آمادگی و 
هماهنگی دستگاه‌های اجرایی مرتبط، ارتقای سطح آگاهی آنها در خصوص این 
بیماری و رفتار عامل بیماری، آشنایی دستگاه‌ها با شرح وظایف در زمان بروز 
این بیماری و نحوه پاک‌سازی و معدوم‌سازی پرندگان آلوده به‌صورت عملی از 
اهداف برگزاری این مانور بود. وی تصریح کرد: با توجه به آلودگی و وجود بیماری 
آنفولانزای فوق حاد پرندگان در کشور همسایه ترکیه و رتبه برتر بیضا در پرورش 
انواع طیور در استان و تراکم بالای مراکز پرورش، شروع مهاجرت پرندگان و... 
ایجاد آمادگی و هماهنگی دستگاه‌ها در صورت بروز بیماری بسیار الزامی است. 
سلیمان‌پور به علائم بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان شامل افزایش تلفات، 
بی‌حالی شدید، پژمردگی و دور هم جمع‌شدن گله اشاره کرد و افزود: مرغداران 
باید با مدیریت صحیح سیستم گرمایش سالن‌های مرغداری، تأمین رطوبت 
نسبی سالن‌ها و تهویه کافی، شرایط به‌وجودآمدن استرس‌های حرارتی را از بین 
ببرند. او تأکید کرد: بهداشت تردد افراد، وسایل و نهاده‌ها شرط اصلی جلوگیری 
از ورود عوامل بیماری‌زاست. این مقام مسئول اضافه کرد: واکسیناسیون طیور بر 
اساس دستورالعمل‌های دامپزشکی ایمنی ماکیان پرورشی را در مقابل بیماری‌ها 
افزایش و شدت عوارض سندرم‌های تنفسی را کاهش می‌دهد. وی ضمن هشدار 
از مرغداران خواسته است در صورت بروز بیماری‌های تنفسی در گله‌های طیور 
پرورشی، مراتب را بلافاصله به ادارات دامپزشکی و جهاد کشاورزی شهرستان‌ها 
اطاع دهند؛ چراکه با اطلاع‌رسانی به‌موقع می‌توان از گسترش احتمالی 
بیماری‌ها با یک اقدام سریع و به‌موقع جلوگیری کرد. سلیمان‌پور خاطرنشان 
کرد: امحای صحیح لاشه‌های تلف‌شده طیور در داخل مرغداری‌ها، از گسترش و 

پراکنده‌شدن عوامل بیماری‌زا جلوگیری می‌کند.

کشف بیش از 7میلیارد کالای قاچاق 
در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از کشف محموله لوازم خانگی قاچاق به ارزش 7میلیارد 
و 450میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار 
داشت: مأموران کلانتری 12 حضرتی حین گشت‌زنی در سطح حوزه 
استحفاظی به یک دستگاه وانت مزدا مشکوک شدند و آن را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از آن خودرو 78 دستگاه 
جاروبرقی، ساندویچ‌ساز، قهوه‌ساز، هواپز، سرخ‌کن، آسیاب برقی، آبمیوه‌گیر 
و خردکن خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک گمرکی را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه راننده روانه دادسرا شد، ادامه داد: 
 کارشناسان ارزش محموله قاچاق کشف‌شده را 7میلیارد و 450میلیون ریال 

برآورد کردند.

کشف لوازم خانگی قاچاق در اقلید
فرمانده انتظامی اقلید از کشف لوازم خانگی قاچاق به ارزش 3میلیارد ریال در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ »مراد صارمی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس، بیان کرد: مأموران کلانتری دژکرد حین اجرای تور ایست و بازرسی به 
2 دستگاه وانت مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی 
افزود: مأموران پس از بازرسی از خودروها موفق به کشف 2 دستگاه یخچال، 
2 دستگاه ماشین ظرف‌شویی و لباس‌شویی و یک دستگاه جاروبرقی شدند. 
فرمانده انتظامی اقلید با بیان اینکه در این رابطه 2 نفر دستگیر و به مراجع 
 قضایی معرفی شدند، گفت: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را 3میلیارد ریال 

برآورد کردند.

رئیس‌کل دادگستری فارس بر جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز از منابع انرژی 
در استان تأکید کرد و گفت: مطابق قانون، مسئولان این حوزه می‌توانند زمینه 
برخورد قانونی را با متخلفان فراهم کنند. دستگاه قضایی نیز در این زمینه همراه 

و حامی اقدامات قانونی نهاد‌های متولی است.
حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی روز دوشنبه در نشست مدیران آب و برق فارس، 
با اشاره به این نکته که مجموعه قضایی استان از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی 
در حوزه تولید انرژی‌های پاک نیز در قالب ستاد اجرای سیاست‌های اقتصاد 
مقاومتی حمایت خواهد کرد، افزود: روند رو به افزایش مصرف انرژی باعث خواهد 
شد نیازمند توسعه زیرساخت‌های تولید انرژی باشیم و بخش خصوصی می‌تواند 

کمک شایانی در این حوزه داشته باشد.
رئیس‌کل دادگستری فارس با بیان اینکه مجموعه وزارت نیرو در استان در 
سال‌های اخیر علی‌رغم کمبودها و تحریم‌ها، اقدامات جهادی و قابل‌تقدیری انجام 
داده که خروجی آن خدمت‌رسانی مناسب به مردم بوده است، گفت: دستگاه 
قضایی در چهارچوب‌های قانونی حامی اقدامات این مجموعه در خدمت‌رسانی به 

مردم و تأمین انرژی است.
حجت‌الاسلام موسوی بر موضوع نظارت نیز تأکید کرد و گفت: سلامت عملکردی 
و پاکدستی کارکنان در مجموعه‌های صنعت آب و برق و تأمین انرژی استان 

منافاتی با نظارت‌های دقیق و برنامه‌ریزی‌شده و قانونمند ندارد.
رئیس‌کل دادگستری استان فارس همچنین از کاهش ۳درصدی طلاق در استان 
خبر داد و گفت: با توسعه کمی و کیفی مراکز مشاوره در کنار دادگاه‌های خانواده 

و برگزاری هدفمند کارگاه‌های آموزشی برای خانواده‌های در معرض طلاق، شاهد 
کاهش ۳.۱درصدی ورودی پرونده‌های طلاق در استان فارس بوده‌ایم.

حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی با اعلام این خبر افزود: برنامه‌ریزی در جهت 
کاهشی‌کردن روند طلاق در استان با هماهنگی و همکاری سازمان‌های متولی و با 
نظارت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان از سال‌های 

گذشته آغاز شده است و تلاش برای کنترل هرچه بیشتر آمار طلاق ادامه دارد.
وی با اشاره به اینکه اقداماتی در قالب برنامه‌های اجرایی سند تحول 
قضایی برای سال جاری در دستور کار دادگستری استان فارس قرار 
دارد، گفت: با همکاری سازمان بهزیستی کشور، اقدامات لازم برای صدور 
مجوز و تشکیل ۶۰ مرکز مشاوره در سال ۱۴۰۱ انجام شده است که 
 در سال جاری بخش عمده‌ای از این دفاتر به چرخه ارائه خدمات وارد 

خواهند شد.
رئیس شورای قضایی استان فارس از برگزاری دوره‌های افزایش مهارت‌های 
ارتباطی ویژه ۵۲۵ نفر از زوجین در شُــرف طلاق خبر داد و تصریح کرد: 
آموزش‌های لازم در خصوص افزایش مهارت‌های ارتباطی تأثیر و نقش بسزایی در 

بازپس‌گیری دادخواست‌های طلاق در سال گذشته داشته است.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس همچنین از بازرسی و نظارت مستمر 
بر عملکرد کلیه مراکز مشاوره مستقر در حوزه‌های قضایی این استان خبر داد و 
گفت: موضوعات اجتماعی پیش از آنکه نیازمند تبلیغات و اقدامات شعاری باشد، 
نیازمند اقدامات اجرایی و تأثیرگذار است و یکی از تأثیرگذارترین مراجع در 

کاهش آسیب‌های طلاق مراکز مشاوره می‌باشند.
حجت‌الاسلام موسوی تمرکز برنامه‌های پیشگیری از تشکیل پرونده‌های طلاق را 
بر حوزه قضایی شیراز خواند و افزود: اولویت اجرای برنامه‌های در حوزه‌هایی است 

که بیشترین آمار ورودی پرونده‌های اختلافات خانوادگی را دارند.
وی در ادامه به کاهش سایر پرونده‌های مرتبط با اختلافات خانوادگی نیز اشاره 
کرد و افزود: این روند نشان‌دهنده تأثیرگذاری برنامه‌های تدوین‌شده بر کلیه 

پرونده‌های حقوقی و کیفری حوزه خانواده است.
رئیس‌کل دادگستری استان فارس ضمن قدردانی از اقدامات فعال و کنشی 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع در خصوص معضل و آسیب طلاق در 
استان در خصوص اجرای طرح بیمه مشاوره به‌منظور مشاوره و کمک به سازش 
زوجین گفت: موضوع بیمه مشاوره که در سال گذشته از سوی معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم استان فارس طراحی و اجرا شده است، با جدیت بیشتر 

ادامه یابد تا زمینه بازگشت زوجین به زندگی مشترک فراهم شود.
حجت‌الاسلام موسوی در پایان اظهار امیدواری کرد: با ادامه این رویکرد و همراهی 
و مشارکت بیش از پیش نهاد‌های متولی می‌توانیم شاهد ادامه این روند کاهشی 

پرونده‌های طلاق در سال‌های آینده باشیم.

به گزارش ایسنا، مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از آغاز عملیات اجرایی مرمت 
ساق گنبد امامزاده سید الحرمین)ع( در مسجد تاریخی نصیرالملک شیراز خبر داد.

حجت‌الاسام سیدعباس موسوی دوشنبه ۱۸ اردیبهشت با اعلام این خبر گفت: 
با توجه به اینکه بخشی از کاشی‌کاری در ساق گنبد امامزاده سیدالحرمین)ع( 
به مرور زمان دچار فرسودگی‌هایی شده بود و نیاز به مرمت و احیای این بخش 
از کاشی‌کاری‌های گنبد داشت، عملیات اجرایی مرمت زیر نظر کارشناسان 
فنی و کارشناس ابنیه تاریخی اوقاف فارس و کارشناسان مرمت آثار باستانی 

میراث‌فرهنگی فارس آغاز شده است.
او افزود: مرمت گنبد در دو فاز اجرایی خواهد شد؛ در فاز نخست عملیات مهاربندی 
کاشی‌های ساق گنبد و در فاز دوم برداشت کاشی‌کاری‌ها که از نوع کاشی‌های 

هفت‌رنگ است، انجام می‌شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با بیان اینکه 
تمام استان با هماهنگی کامل با اداره‌کل میراث‌فرهنگی فارس و زیر نظر کارشناسان 
مرمت ابنیه تاریخی و میراثی اداره‌کل میراث‌فرهنگی فارس اجرا می‌شود، گفت: 

عملیات مرمت نیز توسط استادکاران خبره مرمت آثار باستانی انجام خواهد شد.
موسوی همچنین با اشاره به حضور گسترده زائران و گردشگران در مسجد تاریخی 
نصیرالملک و استقبال بسیار زیاد گردشگران از این مسجد زیبای تاریخی، عنوان 
کرد: مرمت گنبد امامزاده سیدالحرمین)ع( برای حضور زائران، گردشگران و 
بازدیدکنندگان از این بقعه شریف هیچ‌گونه خللی به وجود نخواهد آورد و تمام 
تمهیدات لازم انجام شده است تا گردشگران و زائران به‌راحتی بتوانند به زیارت این 

بقعه متبرکه مشرف شوند.

او با بیان اینکه مساجد تاریخی متعددی در شهر شیراز وجود دارد که همواره 
مورد استقبال و بازدید گردشگران داخلی و خارجی مختلف است، گفت: لزوم 
حفظ و حراست از این بناهای ارزشمند معنوی که محل عبادت نمازگزاران و 
مؤمنان است، همواره موردتأکید است و بخش‌های مختلف مسجد نصیرالملک 
نیز تاکنون توسط کارشناسان فنی بررسی و ارزیابی شده و هر بخش از 
 آن که نیاز به مرمت داشته باشد، با توجه به برنامه زمان‌بندی در دستور کار 

قرار می‌گیرد.

با امضای تفاهم‌نامه همکاری‌های دانشگاه‌های سلمان فارسی کازرون و خلیج فارس 
بوشهر، بر ضرورت تقویت ارتباط‌های علمی و فرهنگی تأکید شد. غریب فاضل‌نیا 
رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در نشست دانشگاه‌های سلمان فارسی کازرون 
و خلیج فارس بوشهر، ضمن تشکر از همراهی و رویکرد‌های تعاملی دانشگاه خلیج 
فارس، بر ضرورت تقویت ارتباط‌های علمی و فرهنگی با محوریت دانشگاه‌ها تأکید 
و اظهار کرد: رویکرد‌های وزارت علوم در قالب راهبرد‌ها و طرح‌های مختلف ایجاب 
می‌کند که دانشگاه‌ها در تعامل با یکدیگر بتوانند مطلوب‌ترین سطح اثربخشی را 

داشته باشند. 
او همچنین با اشاره به مراودات مشترک فرهنگی و اجتماعی کازرون و بوشهر در 
طول تاریخ به سبب هم‌جواری سرزمینی، افزود: علاوه بر الزامات علمی، تعهدی 
هم که به مردم این خطه‌ها داریم، ایجاب می‌کند تا در فعالیت‌هایی هم‌افزا بتوانیم 

مسئولیت اجتماعی دانشگاه‌ها در برابر جامعه را نیز به‌صورتی مؤثرتر دنبال کنیم.
فاضل‌نیا ادامه داد: صفحه‌های تاریخ پر از برگ‌های زرین از رشادت‌های مشترک 
مردمان بوشهر و کازرون است و این مهم در سایه همدلی‌هایی بوده که مردمان این 
دو سرزمین با یکدیگر داشته‌اند و ما نیز در تداوم همان سنت تلاش می‌کنیم این 

همدلی‌ها را در سطح دانشگاه‌ها دنبال کنیم. 
او ضمن تشکر از همراهی‌های دکتر اسکندری، از نخبگان دانشگاهی کازرون و 
دکتر افشاری، معاون آموزشی دانشگاه خلیج فارس در جهت زمینه‌سازی و کمک 
به برقراری ارتباط بین ۲ دانشگاه، افزود: ظرفیت‌های مشترک موجود و نیاز‌های 

منطقه، ضرورت همکاری‌های مشترک بین نهاد‌های دانشگاهی را بیش از پیش 
توجیه‌پذیر می‌کند و بر همین اساس نیز دانشگاه سلمان فارسی کازرون آمادگی 
دارد تا با ظرفیت‌های مختلف خود در جهت تحقق تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک 
گام بردارد و امید داریم این همکاری‌ها بتواند افق روشن‌تری از توسعه و پیشرفت 

را در منطقه رقم بزند. 
محمد مدرسی رئیس دانشگاه خلیج فارس نیز ضمن تقدیر از رویکرد‌های هم‌افزا 

و تعاملی رئیس و مجموعه مدیریتی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، اشتراک‌های 
فرهنگی و تاریخی بوشهر و کازرون را بستری مناسب برای تقویت ارتباط‌ها برشمرد.
او بیان کرد: دانشگاه خلیج فارس در مهرماه سال ۱۴۰۱ وارد دهه چهارم فعالیت‌های 
خود شده است. همزمان تلاش کرده‌ایم در حوزه‌های مختلف دستاورد‌های مطلوب 
دانشگاهی داشته باشیم که با تلاش همه مجموعه، دستاورد‌های قابل‌توجهی نیز به 

دست آمده است. 
مدرسی همچنین با ابراز امیدواری از اینکه انعقاد تفاهم‌نامه با دانشگاه سلمان فارسی 
کازرون موجب گسترش تبادلات مشابه با سایر دانشگاه‌های منطقه باشد، به تشریح 

رویکرد‌های مدیریتی دانشگاه خلیج فارس پرداخت.
او، آمادگی این دانشگاه را برای تقویت ارتباط‌ها و به‌اشتراک‌گذاری تجارب کاری و 
بسترسازی برای توسعه فعالیت‌های علمی و پژوهشی را بر اساس مزیت‌های نسبی 

منطقه و اشتراک‌های جغرافیایی مناطق بوشهر و کازرون اعلام کرد.
در پایان، تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک دانشگاه‌های سلمان فارسی کازرون 
و خلیج فارس امضا شد. در قالب این تفاهم‌نامه، ۲ طرف در حوزه‌های مختلف 
آموزشی، پژوهشی، دانشجویی و فرهنگی، اداری و رفاهی در جهت استفاده بهینه از 
امکانات، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های مختلف طرفین در جهت هم‌افزایی و کمک به 
رشد و توسعه متقابل به تعامل خواهند پرداخت. همچنین طرفین متعهد شدند توان 
و ظرفیت ممکن سازمانی خود را در جهت تحقق بند‌های مختلف این تفاهم‌نامه 

به کار بندند.

رئیس‌کل دادگستری فارس:  

از برداشت‌های غیرمجاز منابع انرژی جلوگیری شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس خبر داد:

آغاز مرمت گنبد امامزاده سیدالحرمین)ع( 

دانشگاه سلمان فارسی کازرون و خلیج فارس بوشهر تفاهم‌نامه امضا کردند

در دیدار رؤسای جهاد دانشگاهی و تبلیغات اسلامی فارس مطرح شد: 

آماده ایجاد اندیشکده 
آینده‌پژوهی هستیم

استقلال: دو سازمان در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و ترویجی می‌توانند مکمل یکدیگر باشند

به گزارش ایسنا، رئیس جهاد دانشگاهی فارس ضمن برشمردن ظرفیت‌های مختلف این نهاد انقلابی، به‌خصوص در حوزه‌های 
فرهنگی و علوم انسانی، برای راه‌اندازی اندیشکده آینده‌پژوهی اعلام آمادگی کرد.

امیرحسین استقلال، در دیدار مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس، گفت: هر دو مجموعه جهاد دانشگاهی و سازمان تبلیغات 
اسلامی، نهادهای برآمده از انقلاب اسلامی به شمار می‌روند و رسالت‌های مشترک دارند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط‌عمومی جهاد دانشگاهی فارس، استقلال با بیان اینکه این دو سازمان در حوزه فعالیت‌های 
فرهنگی و ترویجی می‌توانند مکمل یکدیگر باشند، افزود: قطعاً با ایجاد هم‌افزایی و هماهنگی میان این دو سازمان اتفاقات 

بسیار خوبی شکل خواهد گرفت.
استقلال ضمن یادآوری اینکه سازمان تبلیغات اسلامی رسالت بزرگی دارد و اندازه رسالتش امکانات و جایگاه برای آن پیش‌بینی 
نشده است، گفت: جهاد دانشگاهی امکانات و توانایی‌های زیادی دارد، اما آن‌طور که باید و شاید از ظرفیت آن از سوی دولت‌های 

مختلف و حاکمیت استفاده نشده است.
رئیس جهاد دانشگاهی فارس با تأکید بر اینکه اهتمام ویژه این نهاد به رفع نیازهای جامعه و خدمت‌رسانی به مردم است، 
افزود:‌ جهاد دانشگاهی استان فارس در 10 شهرستان استان دارای شعبه است که به‌خصوص در بخش آموزش‌های مردمی 

خدمات ویژه ارائه می‌دهد.
وی به تشریح فعالیت‌های جهاد دانشگاهی فارس در بخش‌های مختلف فرهنگی، آموزشی، پژوهشی،‌ اشتغال، صنایع نرم 
و... پرداخت و گفت: اهتمام ویژه‌ای به فعالیت‌های قرآنی داریم و قطعاً در راستای تعالی و تقویت این نوع فعالیت‌ها حمایت 

همه‌جانبه‌ای را انجام خواهیم داد.
استقلال با بیان اینکه به یاری خدا فارس به‌عنوان اولین استان، سازمان قرآنی دانشگاهیان را راه‌اندازی خواهد کرد، گفت: به 

حمد الهی در زمینه اطلاع‌رسانی فعالیت‌های قرآنی به‌واسطه فعالیت ایکنا، فارس در کشور سرآمد است.
رئیس جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه به‌دنبال جریان‌سازی قرآنی در این استان و کشور هستیم، گفت: حتی تشکل‌های 

قرآنی مردمی استان فارس هم در سطح کشور جایگاه ویژه‌ای دارند که این‌ها نشان از ظرفیت قرآنی و برجسته استان دارد.
وی از آمادگی برای راه‌اندازی اندیشکده آینده‌پژوهی خبر داد و گفت: در حوزه‌های مختلف فرهنگی، قرآنی، پژوهشی، آموزشی، 

تدبر در قرآن، آموزش قرآن و... می‌توانیم با سازمان تبلیغات اسلامی همکاری کنیم و حتی برای آن‌ها دوره تعریف کنیم.
استقلال همچنین برای همکاری در جریان‌سازی رسانه‌ای اعلام آمادگی و اضافه کرد: البته برای این کار نیاز به اتاق فکر است، 

اما برای هرآنچه در حوزه نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی تعریف می‌شود، آمادگی همکاری داریم.
رئیس جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه در حوزه فرهنگی آمادگی برگزاری هر نوع رویدادی داریم، گفت: با حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( نیز همکاری بسیاری نزدیکی داریم و این همکاری را به‌خصوص در معرفی و تکریم شهدای این حرم با 

توجه به منویات رهبر معظم انقلاب دنبال می‌کنیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

ضرورت انعقاد تفاهم‌نامه میان 
جهاد دانشگاهی و سازمان تبلیغات اسلامی

مدیرکل تبلیغات اسامی فارس در دیدار با رئیس جهاد دانشگاهی 
فارس گفت: ظرفیت‌های جهاد دانشگاهی و تبلیغات اسامی می‌تواند 
موجب هم‌افزایی بین دستگاه‌های فرهنگی استان شود و قطعاً این 
مسئله یکی راهبردهای بسیار مهم است که باید مدنظر قرار گیرد. 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن قانع، خواستار انعقاد تفاهم‌نامه همکاری 
با جهاد دانشگاهی شد و افزود: با توجه به ظرفیت‌های جهاد دانشگاهی، 
چند موضوع را می‌توان در این تفاهم‌نامه دنبال کرد که در حوزه تبلیغ و 
ترویج و تبیین هستند و در این زمینه هم باید منویات رهبر معظم انقلاب 

مدنظر قرار گیرد.
قانع با اشاره به فعالیت اتاق فکر فرهنگی استان، گفت:‌ در اتاق فکر 
فرهنگی استان ظرفیت‌های جهاد دانشگاهی فارس بسیار وسیع دیده شده 
و می‌توان در مباحث افکارسنجی، فرق و مذاهب که چالش‌های آن بسیار 
جدی است و نیاز به آمارهای دقیق و افکارسنجی داریم، از این ظرفیت 

استفاده کرد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس با بیان اینکه در برنامه‌های فرهنگی استان 

ضعف تحلیل زیاد است و به‌صورت سطحی به آن نگاه می‌شود نه عمقی، گفت: در حوزه قرآن دو سه نهاد در کشور مأموریت 
خاص و ویژه دارند که یکی از آن‌ها سازمان تبلیغات اسامی است و در این راستا سازمان دارالقرآن ذیل سازمان تبلیغات 

اسلامی فعالیت می‌کند.
وی یکی از بخش‌هایی که می‌توان از ظرفیت جهاد دانشگاهی استفاده کرد را همکاری در راه‌اندازی دارالقرآن‌ها در سطح 
شهرستان‌ها عنوان کرد و افزود: ذیل سازمان دارالقرآن فعالیت‌های مختلف استانی، ملی و شهرستانی اجرا می‌شوند که در 

مباحث تعمیق، تبیین و ترویج مهارت‌ها هم فعالیت می‌کنند.
وی بر ضرورت تحلیل داده در حوزه رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: در این زمینه تحلیل‌های اخبار رسانه‌های استان را در بازه 
یک‌ماهه در اتاق فکر انجام دادیم و برای آن چند فیلتر نظیر میزان انعکاس رویدادها، حوزه فرهنگی، میزان تحلیل داده‌ها، 
خط‌دهی فرهنگی و گفتمان‌سازی در نظر گرفتیم که آمار جالبی به دست نیاوردیم و در مرحله اول رسانه‌ها درجا می‌زنند و 

دلیل آن هم بعضاً سیاست‌بازی است.
قانع با تأکید بر اینکه باید از رویدادهای فرهنگی به نفع دین‌داری مردم استفاده کنیم، افزود: در فضای رسانه‌ای به‌دنبال این 
هستیم که سه‌گانه تبیین، تحلیل و تعمیق را دنبال کنیم و در فضای تحلیل و خط‌دهی در فضای رسانه‌ای استان می‌توان از 

ظرفیت خبرگزاری‌های جهاد دانشگاهی استفاده کرد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس مجدداً استفاده از ظرفیت بخش افکارسنجی جهاد دانشگاهی را در حوزه‌های پژوهشی، تولیدات 
فرهنگی، میزان آشنایی مردم با مفاخر استان و... موردتوجه قرار داد و افزود: حوزه پژوهش، عرصه وسیعی است که موضوعات 

مختلفی می‌تواند برای آن تعریف شود تا بتوانیم مدیریت افکار فرهنگی جامعه را داشته باشیم.


